
projektas


LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

NUTARIMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO DELEGACIJOS EUROPOS SAUGUMO IR BENDRADARBIAVIMO ORGANIZACIJOS PARLAMENTINĖJE ASAMBLĖJOJE

2012 m. gruodžio  d. Nr. XII-
Vilnius




2







Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo statuto 81 straipsnio 1 dalimi,  n u t a r i a :
1 straipsnis.
Sudaryti šią Lietuvos Respublikos Seimo delegaciją Europos saugumo ir bendradarbiavimo organizacijos Parlamentinėje Asamblėjoje:
1)	Vilija ALEKNAITĖ-ABRAMIKIENĖ;
2)	Valentinas BUKAUSKAS;
3)	Algirdas SYSAS.

2 straipsnis.
Paskirti Lietuvos Respublikos Seimo delegacijos Europos saugumo ir bendradarbiavimo organizacijos Parlamentinėje Asamblėjoje narių pavaduotojais Seimo narius:
1)	Gintaras STEPONAVIČIUS;
2)	Remigijus ŽEMAITAITIS.

3 straipsnis.
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo.

SEIMO PIRMININKAS	

teikia: 
Lietuvos Respublikos Seimo
Pirmininko pirmasis pavaduotojas Vytautas Gapšys
2012-12-20





